
 

1 

 

 

 

 

2020年７月22日 

各  位 

        

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ラ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 飛 鳥  貴 雄 

 （コード番号：7044 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 下 川  剛 司 

 （TEL 03-6362-6831） 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020年７月30日をもちまして、当社株式

の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更されることに

なりました。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで当社をご支援くださいました株主様

をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様に心より感謝申し上げます。 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更することで、当社事業のさらなる拡大と企業価値の

向上に努めてまいりので、引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細については、日本取引所グループ

のWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。  

 

以 上 


